
UCHWAŁA NR LIII / 287 / 22 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 grudnia 2022 roku. 

 

w sprawie: planu pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na rok 2023 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na rok 2023 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 W wyniku konsultacji przeprowadzonej z Burmistrzem Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

oraz radnymi Rady Miejskiej, przyjęto do realizacji terminy i tematykę poszczególnych sesji 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w roku 2023. 

Realizację planu pracy Rady Miejskiej powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Załącznik do uchwały Nr LIII/287/22 

     Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

                                                                          z dnia 28 grudnia 2022r.  

 

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI NA 2023 ROK 

Miesiąc Temat sesji 

Styczeń 

Stan dróg wojewódzkich w mieście i gminie – eksploatacja bieżąca , 
inwestycje, remonty i zamierzenia. 
Działalność MGOK i biblioteki w gminie Gryfów Śląski w roku 2022 
oraz plany na rok 2023. Plany funkcjonowania MGOK na czas 
remontu. 

Luty Przerwa zimowa 

Marzec 

Omówienie inwestycji, planów, projektów rozwijających turystykę w 
gminie Gryfów Śląski 
Funkcjonowanie stowarzyszeń i organizacji pozarządowych na 
terenie gminy Gryfów Śl. – potrzeby, plany, problemy, zamierzenia. 

Kwiecień 

Informacja z przygotowań do inwestycji z Polskiego Ładu , z ZIT , z 
Regionalnego Programu Operacyjnego Dolnego Śląska i innych 
programów. 
Ocena działalności M-GOPS w Gryfowie Śląskim. 
 

Maj 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie gminy Gryfów Śląski w tym realizacji projektu monitoringu 

Czerwiec 
Sesja absolutoryjna; - sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i 
Miasta Gryfów Śląski za 2022 rok. Raport o stanie gminy 

Lipiec, Sierpień Przerwa wakacyjna 

Wrzesień Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2023 rok 

Październik 
Informacja o stanie funkcjonowania ZBKiM oraz utrzymania zieleni 
na terenie gminy. 

Listopad Stan funkcjonowania szkół na terenie gminy. 

Grudzień Przyjęcie budżetu gminy i miasta Gryfów Śląski na 2024 rok. 

 

 

 

 


